

# SOKAĞA ÇIKMA KISITLAMASI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME CETVELİ

İŞYERLERİ	SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI (HAFTA İÇİ)	SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI (HAFTA SONU)
Üretim, imalat, tedarik, ve lojistik zincirlerinin aksamaması, sağlık, tarım ve orman faaliyetlerinin sürekliliği sağlamak amacıyla çalışan işletmeler (Çalışanlar Dahil) (İlimizde Organize sanayi ve fabrikalar)	MUAF	MUAF
Ekmek yapan Fırımlar ve Unlu Mamüller (Sadece Ekmek Üretimi yapan) (Çalışanları Dahil)	MUAF	MUAF
Üretim ve inalat tesisleri ile inşaat faaliyetleri (İnşaat İşçileri dahil) (Çalışanları Dahil)	MUAF	MUAF
Akaryakıt istasyonları, lastik tamircileri (Çalışanları Dahil)	MUAF	MUAF
Sebze/meyve ve su ürünleri toptancı halleri (Çalışanları Dahil)	MUAF	MUAF
Otel ve konaklama yerleri (Çalışanları Dahil)	MUAF	MUAF
Gazete, dergi, radyo ve televizyon kuruluşları, gazete basım matbaaları (Çalışanları Dahil)	MUAF	MUAF
Yüzme havuzu, hamam, sauna, masaj salonları ve lunapark	Kapalı Olacaktır.	Kapalı Olacaktır.
Kahvehane, Kırmaahane, Kırbağçesi, İnternet Kafe, Elektronik Oyun Salonları, Bilardo Salonları, Lokaller, Çay Bahçesi, Halı Sahalar, Nargile Salonları,	Kapalı Olacaktır.	Kapalı Olacaktır.
Spor Merkezleri, Ganyan, İddia ve Milli Piyango Bayileri	Saat 20:00'e kadar faaliyetlerine devam edebilecekler.	Kapalı Olacaktır.
Çay Ocakları	Saat 20:00'e kadar faaliyetlerine devam edebilecekler.	Kapalı Olacaktır.
Küçük Sanayi Sitesi	Saat 20:00'e kadar faaliyetlerine devam edebilecekler.	Kapalı Olacaktır.
Nikah, Düğün Salonları ve Sinema Salonları	Saat 20:00'e kadar faaliyetlerine devam edebilecekler.	Kapalı Olacaktır.
Alışveriş Merkezleri, Berber, Kuaför, Güzellik Merkezleri, Büfe ve Tekel Bayileri	Saat 20:00'e kadar faaliyetlerine devam edebilecekler.	Kapalı Olacaktır.
Parekende olarak zirai ilaç, tohum, gübre, ve hayvan yemi satan işyerleri	Saat 20:00'e kadar faaliyetlerine devam edebilecekler.	Kapalı Olacaktır.
Parekende inşaat malzemeleri, tekstil, çanta, ayakkabı, halı, mobilya, kozmetik, züccaciye, kırtasiye, otomotiv, otomotiv yan sanayi ürünleri satan, sigorta, emlak, seyahat acenteleri,	Saat 20:00'e kadar faaliyetlerine devam edebilecekler.	Kapalı Olacaktır.
Market, Bakkal, Manav, Kasap ve Kuruyemişçiler	Saat 20:00'e kadar faaliyetlerine devam edebilecekler.	Saat:10:00-17:00 (evlere/adrese servis yapılabilir.)
Restoran, Lokanta, Pastane, Cafe, Çıfköfte, Kafeterya Pastane ve Tatlıcılar	Saat 20:00'e kadar faaliyetlerine devam edebileceklerdir. (Sadece Paket Servisi yapacaktır.)	Saat:10:00-20:00 arasında sadece paket servisi yapılabilir. (Gel-Al servisi yapılmayacak ayrıca 20:00'dan sonra online servis yapılmayacak.)
KİŞİLER	SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI (HAFTA İÇİ)	SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI (HAFTA SONU)
65+ Yaş	10:00-13:00 Saatleri arası	Kısıtlamaya Tabi
20- Yaş	13:00-16:00 Saatleri arası	Kısıtlamaya Tabi
Otizm, ağır mental retardasyon, down sendromu gibi "Özel Gereksinimi" olanlar ile bunların veli/vasi veya refakatçileri,	MUAF	MUAF